
MINISTÉRIO PUBLICO DE SERGIPE 
PROCURADORIA- GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 3.550/2017 

DE 16 DE OUTUBRO DE 2017 

Designa Promotor de Justiça 
para os fins que específica. 

O PROCURADOR- GERAL DE JUSTIÇA ,no uso de suas 

atribuições -que lhe são conferidas pela Lei Complementar n° 02, de 12 de novembro de 

1990,e 

Considerando o disposto na Portaria n° 3.451/2017, de 05 

de outubro de 2017, que "institui a Coordenadoria de Apoio aos Promotores de Eleitorais 

— COAPE, definindo-lhe a natureza, a estrutura e o âmbito de atuação, e dá outras 

providências", 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Doutor Peterson 

Almeida Baribosa , para sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, exercer as 

funções de Diretor da Coordenadoria de Apoio aos Promotores Eleitorais - COAPE, no 

período de 16/10/2017 a 31/05/2018. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada as 

disposições em contrário. 

Dê-se ciênc' e c mpra-se. 

Jo 	R ny Silva Almeida 
ro urador-Geral de Justiça 

"G /J.O / GPGJ 


	00000001

